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CLASSIFICA ASSOLUTA 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 MONNIS MATTIA RARINANTES CAGLIARI M JUNIORES 22 32 2 32 88 

2 SIAS MATTIA SSD ATLANTIDE ELMAS M RAGAZZI 24 28 2 20 74 

3 MATTA GIACOMO PROMOGEST M JUNIORES 32   2 36 70 

4 PAZZOLA EMANUELE SPORT FULL TIME M RAGAZZI   36   28 64 

5 ARDU MATTIA NUOTO CLUB CAGLIARI M RAGAZZI 14 22 2 22 60 

6 GIACOBBE GIORGIO 
A.S.D. RARI NANTES ACQUATICA 

NUORO 
M RAGAZZI 

16 16 2 18 
52 

7 ORTU MATTEO ESPERIA ASD M M 30   24 2 24 50 

8 AURIEMMA ANTONIO ACQUASPORT M M30  18 20 2   40 

9 SALIS ALESSANDRO ASD SWIM SASSARI M M45  6 12   14 32 

10 GERINA CHRISTIAN RARI NANTES CAGLIARI M JUNIORES 20   2   22 

11 TOMBOLATO GIANCARLO ATLANTIDE M M45  8     12 20 

11 TOSELLI 
RICCARDO ANGELO 

GIOVANNI 
SSD ATLANTIDE M M45  

4     16 
20 

13 PINTUS LUIGI RARI NANTES CAGLIARI M M55  2 8   6 16 

14 MANUNZA TOMMASO ACQUASPORT M M35  2   2 10 14 

14 PADOAN ALBERTO SWIM SASSARI M M50  2 2 2 8 14 
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CLASSIFICA ASSOLUTA 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

16 CABULA FRANCESCO ACQUA SPORT M RAGAZZI   10 2   12 

16 MARCIAS ANDREA ASD OLBIA NUOTO M M 40   6 2 4 12 

18 CANGEMI ANDREA ATLANTIDE S.S.D. M M40  2 2 2 2 8 

18 DEMONTIS PAOLO ANTONIO SWIM SS M M40  2 2 2 2 8 

18 GARAU FRANCESCO A.S.D. TENNIS CLUB SU PLANU M M60  2 2 2 2 8 

21 AZARA NICOLA ACCADEMIA SPORTIVA OLBIA M M 50   2 2 2 6 

21 CABRAS MANUEL ASD TENNIS CLUB SU PLANU M M 40   2 2 2 6 

21 MARRAS DANIELE ASD CALCIO SAN SPERATE M M 45   2 2 2 6 

21 MONNIS FRANCESCO ATLANTIDE SSD M M 50   2 2 2 6 

21 SPADARELLA MARIO ASD TENNIS CLUB SU PLANU M M 30   2 2 2 6 

21 VITIELLO ANTONIO ATLANTIDE SSD M M 55   2 2 2 6 

27 AMICI MARCO ASD OLBIA NUOTO M M 50   2   2 4 

27 BECHERE PAOLO GRUPPO IN. FORMA M M50  2   2   4 

27 CANALIS FRANCESCO SWIM SASSARI M M 45   2   2 4 

27 CARRUS STEFANO ESPERIA ASD M M 55   2   2 4 

27 CUTERI COSIMO SWIM SASSARI M M 45   2   2 4 

27 LODDO GIUSEPPE MICHELE ATLANTIDE M M60  2   2   4 
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CLASSIFICA ASSOLUTA 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

27 MASCIA DAVIDE A.S.D. ICHNOS NUOTO M M40  2 2     4 

27 OLMETTO MATTEO X TEAM OLBIA M M 25   2 2   4 

27 ONORATO CARLO SWIM SASSARI M M 45   2   2 4 

27 PUDDU MARCO SWIM SASSARI M M 45   2   2 4 

27 RUGGIU VALENTINO ASD LUNA SOCIO CULTURALE M M50  2   2   4 

27 SABA PAOLO SSD ATLANTIDE M M55     2 2 4 

27 SANNA DAVIDE SSD ATLANTIDE M M30     2 2 4 

27 VARONE FABIO ASD OLBIA NUOTO M M 40   2 2   4 
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CATEGORIA JUNIORES 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 MONNIS MATTIA RARINANTES CAGLIARI M JUNIORES 8 12 2 6 28 

2 MATTA GIACOMO PROMOGEST M JUNIORES 12   2 10 24 

3 GERINA CHRISTIAN RARI NANTES CAGLIARI M JUNIORES 4   2   6 

           

 CATEGORIA RAGAZZI 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 SIAS MATTIA SSD ATLANTIDE ELMAS M RAGAZZI 22 12 2 6 42 

2 ARDU MATTIA NUOTO CLUB CAGLIARI M RAGAZZI 14 8 2 10 34 

3 PAZZOLA EMANUELE OTTAVIO SPORT FULL TIME M RAGAZZI   16   14 30 

4 GIACOBBE GIORGIO 
A.S.D. RARI NANTES ACQUATICA 

NUORO 
M RAGAZZI 18 4 2 2 26 

5 CABULA FRANCESCO ACQUA SPORT M RAGAZZI   2 2   4 

           

CATEGORIA M25 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 OLMETTO MATTEO X TEAM OLBIA M M25   8 2   10 
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CATEGORIA M30 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 ORTU MATTEO ESPERIA ASD M M30   14 2 12 28 

2 AURIEMMA ANTONIO ACQUASPORT M M30  12 10 2   24 

3 SPADARELLA MARIO ASD TENNIS CLUB SU PLANU M M30   6 2 8 16 

4 SANNA DAVIDE SSD ATLANTIDE M M30     2 4 6 

           

CATEGORIA M35 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 MANUNZA TOMMASO ACQUASPORT M M35  10   2 10 22 

           

CATEGORIA M40 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 DEMONTIS PAOLO ANTONIO SWIM SS M M40  12 18 2 6 38 

2 MARCIAS ANDREA ASD OLBIA NUOTO M M40   22 2 12 36 

3 CABRAS MANUEL ASD TENNIS CLUB SU PLANU M M40   14 2 10 26 

4 CANGEMI ANDREA ATLANTIDE S.S.D. M M40  2 10 2 2 16 
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CATEGORIA M40 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

5 MASCIA DAVIDE A.S.D. ICHNOS NUOTO M M40  8 6     14 

6 VARONE FABIO ASD OLBIA NUOTO M M40   2 2   4 

           

CATEGORIA M45 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 SALIS ALESSANDRO ASD SWIM SASSARI M M45  10 22   20 52 

2 TOMBOLATO GIANCARLO ATLANTIDE M M45  14     16 30 

2 TOSELLI 
RICCARDO ANGELO 

GIOVANNI 
SSD ATLANTIDE M M45  6     24 30 

4 MARRAS DANIELE ASD CALCIO SAN SPERATE M M45   14 2 12 28 

5 CANALIS FRANCESCO SWIM SASSARI M M45   8   10 18 

6 CUTERI COSIMO SWIM SASSARI M M45   6   8 14 

7 PUDDU MARCO SWIM SASSARI M M45   4   6 10 

8 ONORATO CARLO SWIM SASSARI M M45   2   2 4 
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CATEGORIA M50  

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 PADOAN ALBERTO SWIM SASSARI M M50  24 10 2 16 52 

2 AZARA NICOLA ACCADEMIA SPORTIVA OLBIA M M50   14 2 12 28 

3 AMICI MARCO ASD OLBIA NUOTO M M50   6   8 14 

4 RUGGIU VALENTINO ASD LUNA SOCIO CULTURALE M M50  6   2   8 

5 MONNIS FRANCESCO ATLANTIDE SSD M M50   2 2 2 6 

6 BECHERE PAOLO GRUPPO IN. FORMA M M50  2   2   4 

           

CATEGORIA M55 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 PINTUS LUIGI RARI NANTES CAGLIARI M M55  8 14   16 38 

2 VITIELLO ANTONIO ATLANTIDE SSD M M55   10 2 12 24 

3 CARRUS STEFANO ESPERIA ASD M M55   6   8 14 

4 SABA PAOLO SSD ATLANTIDE M M55     2 2 4 
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CATEGORIA M60 

Posiz Cognome Nome Società Sesso Categoria 
5°Nuota 

Ogliastra 2018 
Freedom In 

Water 
1° Trofeo 
Antares 

1° Meeting 
Asinara 

TOT 

1 GARAU FRANCESCO A.S.D. TENNIS CLUB SU PLANU M M60  8 8 2 8 26 

2 LODDO GIUSEPPE MICHELE ATLANTIDE M M60  16   2   18 

 


